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Annatatsiya. 

Maqolada axborot jamiyat va ta’lim tizimining hozirgi rivojlanish holati zamonaviy 

maktabda axborot infratuzilmasi va ta’lim jarayonini boshqarish uchun shart-

sharoitlarga ega bo‘lgan axborot ta’lim tizimini yaratish zarurligini ko‘rsatadi.   

Aloqa va aloqa vositalari, zamonaviy texnik qurilmalarning rivojlanishi tufayli turli fan 

yo‘nalishlarini o‘qitish darajasida maxsus to‘garaklarni shakllantirish kerak. 

Shu bilan birga, pedagogik amaliyot tahlili shuni ko‘rsatadiki, texnologik ta’limning 

axborot muhiti nafaqat "Texnologiya" fanining mazmuniga, balki talabalarning o‘quv 

faoliyatini tashkil etishga ham ta’sir qiluvchi zamonaviy texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi natijasida yuzaga keladigan o‘ziga xos xususiyatlarga ega. 

Kalit so'zlar: boshlang'ich ta’lim, ta’lim jarayoni, kompetentsiya, raqamlashtirish, 

innovatsiyalar, zamonaviy texnik qurilmalar, o‘qitish, boshlang‘ich ta’lim maktab. 

Аннотация. 

В статье показано, что современное состояние развития информационного 

общества и системы образования свидетельствует о необходимости создания 

информационной образовательной системы с информационной 

инфраструктурой и условиями управления образовательным процессом в 

современной школе. 

В связи с развитием средств связи и коммуникации, современных технических 

устройств необходимо формирование специальных кружков на уровне 

преподавания различных дисциплин. 

В то же время анализ педагогической практики показывает, что информационная 

среда технологического образования имеет свои особенности, которые 

возникают в результате стремительного развития современных технологий, 

которые влияют не только на содержание предмета «Технология», но и на 

организацию учебной деятельности учащихся.                                                                                                   
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Abstract 

The article shows that the current state of development of the information society and 

the education system indicates the need to create an information education system with 

information infrastructure and conditions for managing the educational process in a 

modern school. 

Due to the development of communication and communication means, modern 

technical devices, it is necessary to form special circles at the level of teaching various 

disciplines. 

At the same time, the analysis of pedagogical practice shows that the information 

environment of technological education has its own characteristics, which arise as a 

result of the rapid development of modern technologies, which affect not only the 

content of the subject "Technology", but also the organization of students' educational 

activities. 

Keywords: primary education, educational process, competence, digitalization, 

innovations, modern technical devices, teaching, primary education school. 

 

Kirish 

Zamonaviy jamiyatning jadal axborotlashtirish va global kommunikatsiyalarga 

asoslangan rivojlanishi ta’lim tizimiga ta’sir qiladi. Axborot ta’lim muhiti va 

tizimlarini yaratish va rivojlantirishga yagona yondashuvni ta’minlash maqsadida 

axborot ta’lim muhitini rivojlantirish zamon talabi bo‘lmoqda, talabalar uchun sifatli 

ta’limni ta’minlashga qaratish zarur. Asosiy umumiy ta’lim dasturini amalga oshirish 

va yangi ta’lim natijalariga erishish sharti sifatida zamonaviy maktabda maxsus 

to‘garaklarni yaratish va rivojlantirish zarur. Normativ hujjatlarga ko'ra, ta’lim 

tashkilotining nafaqat elektron ta’lim resurslari, axborot xizmatlari va tizimlaridan 

foydalanishni ta’minlashi, balki o‘qitish vositalari va usullarini yangilash uchun sharoit 

yaratishi, shuningdek, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari (AKT) yordamida 

pedagogik o‘zaro hamkorlikning yangi shakllarini rivojlantirishga ko‘maklashishi 

kerak . 

Shunday qilib, axborot jamiyati va ta’lim tizimining hozirgi rivojlanish holati 

zamonaviy maktabda axborot infratuzilmasi va ta’lim jarayonini boshqarish uchun 

shart-sharoitlarga ega bo‘lgan axborot ta’lim tizimini yaratish zarurligini ko‘rsatadi. 
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Biroq, ta’lim jarayonining o‘zi ma’lum bir fan sohasining to‘garaklarida amalga 

oshiriladi. Aloqa va aloqa vositalari, zamonaviy texnik qurilmalarning rivojlanishi 

tufayli turli fan yo‘nalishlarini o‘qitish darajasida to‘garaklarni shakllantirish jarayoni 

kuzatilmoqda.  

Shu bilan birga, pedagogik amaliyot tahlili shuni ko‘rsatadiki, texnologik ta’limning 

axborot muhiti nafaqat "Texnologiya" fanining mazmuniga, balki talabalarning o‘quv 

faoliyatini tashkil etishga ham ta’sir qiluvchi zamonaviy texnologiyalarning jadal 

rivojlanishi natijasida yuzaga keladigan o‘ziga xos xususiyatlarga ega. Shu munosabat 

bilan to‘garaklarning mohiyatini aniqlash, uning tuzilishini tavsiflash va 

"Texnologiya" fanining o‘ziga xos o‘ziga xos  

xususiyatlarini hisobga olgan holda pedagogik o‘zaro hamkorlikning asosiy shartlarini 

aniqlash zarurati tug‘iladi. 

Asosiy qism. 

Hozirgi zamonda ta’lim tizimiga yangi axborot texnologiyalari vositalarini joriy 

etishning jadal sur’atlari va texnologiya o'qituvchilarining tayyorgarlik darajasiga 

qo‘yiladigan talablarning oshishiga ta’sir qiladi. O‘qitish amaliyotining tahlili shuni 

ko‘rsatadiki, hozirgi vaqtda texnologiya o‘qituvchisi kasbiy faoliyatining yo‘nalishi, 

mazmuni va tabiati rivojlanishi sharoitida sezilarli darajada o‘zgarib bormoqda. 

Bugungi kunda texnologiya o‘qituvchilaridan yuqori malakaga ega bo‘lish talab 

etiladi: zamonaviy multimedia va interaktiv texnik qurilmalarni boshqarish, elektron 

baholash vositalaridan foydalanish va ta’lim natijalarini qayd etish, ¬masofaviy, 

tarmoq, mobil texnologiyalardan foydalangan holda talabalarning mustaqil va ilmiy-

tadqiqot faoliyatini tashkil etishda yangi kasbiy muammolarni hal qilish va hokazo. 

Hozirgi kunda yaratilayotgan imkoniyatlaridan samarali foydalanish uchun 

texnologiya o‘qituvchisiga qo‘yiladigan yangi malaka talablari me'yoriy hujjatlar bilan 

belgilangan.  

Hozirgi vaqtda Rossiya universitetlari bakalavriat darajasida "Pedagogik ta’lim" 

yo‘nalishi bo‘yicha texnologiya o‘qituvchilarini tayyorlashda turli xil yondashuvlardan 

foydalanmoqda , bu o‘quv fanlar va ularning mazmunini aniqlash, o‘quv jarayonini 

tashkil etish uchun shart-sharoitlarni yaratish imkoniyatida namoyon bo‘ladi. 

Tadqiqotning aniqlash bosqichi natijalari bo‘lajak texnologiya o‘qituvchilarini 

tayyorlash -tizimida quyidagi muammolarni aniqladi: o‘qitishning an‘anaviy usullari 

va shakllaridan ustunlik qilish; texnologiya o‘qituvchilarini kasbiy faoliyatga 

tayyorlashga qaratilganligi. 
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Talabalar o‘quv amaliyoti davomida zamonaviy AKT vositalaridan foydalangan holda 

o‘quv jarayonini tashkil etishda qiyinchiliklarga duch kelishdi. Texnologiya 

o‘qituvchilari texnologik ta’lim natijalariga qo‘yiladigan talablarni hisobga olgan 

holda zamonaviy texnik qurilmalar, elektron ta’lim resurslari va tarmoq xizmatlarining 

ta’lim imkoniyatlaridan foydalanmaydi.  

Xulosa. 

Xususan, oliy pedagogik ta’limning dolzarb vazifasi kasbiy faoliyat uchun texnologiya 

o‘qituvchilarini tayyorlash darajasini axborotlashtirish sharoitida umumiy va 

pedagogik ta’limni modernizatsiya qilish talablariga muvofiqlashtirishdan iborat. 

Bo‘lajak o‘qituvchilarni AKT vositalaridan foydalanishga tayyorlash bo‘yicha 

nazariya va metodika sohasida ko‘plab ishlar bajarilgan . Bu masala bo'yicha 

o‘qituvchilar ta’limi sohasidagi dastlabki tadqiqotlar bo‘lajak texnologiya fani 

o‘qituvchilarini tayyorlash bilan bog‘liq edi.  

O‘quv jarayonida AKT vositalaridan foydalanish uchun universitetda informatika 

o‘qituvchilarini tayyorlashning mazmuniy va protsessual jihatlariga bag‘ishlangan. 

Bugungi kunga qadar dissertatsiya ishlarining aksariyati aloqa vositalari, mobil, 

multimedia va interaktiv texnologiyalarning jadal rivojlanishi sharoitida bo‘lajak 

o‘qituvchilarni kasbiy faoliyatga tayyorlash bilan bog'liq muammolarni ¬hal qilishga 

qaratilgan.  
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